

# Yetiřkinler iin sosyal medya okuryazarlıđı ve internet gvenliđi zerine kapsamlı evrimii eđitim

IPAD, yetiřkin eđitimcilere bir dizi yeniliki dijital kaynak sunarak ebeveynlere hem sosyal medya okuryazarlıđı hem de İnternet gvenliđi konusunda beceri kazandırmayı, yansıtıcı kullanımı, topluma katılımı ve glenmeyi artırmayı ve faydalarının yanı sıra kendileri, ocukları ve gen nesiller iin risk ve tehlikeleri de iermektedir.

Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmektedir. Ancak ifade edilen grř ve dřnceler sadece yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliđi veya Avrupa Eđitim ve Kltr Yrtme Ajansı'nın (EACEA) grřlerini yansıtmak zorunda deđildir. Ne Avrupa Birliđi ne de EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz.

PROJECT NUMARASI 2023-1-ES01-KA220-ADU-000152665



Co-funded by  
the European Union

Sosyal Medya Okuryazarlıđı konusunda ebeveynler iin yeniliki dijital farkındalık kaynakları ve İnternet Gvenliđi

# IPAD HAKKINDA

IPAD, ebeveynler arasında sosyal medya okuryazarlığı ve İnternet güvenliği farkındalığı ve güçlendirilmesine yönelik bir Erasmus+ projesidir.

## Ortaklık

IPAD İspanya, Portekiz, Avusturya, Türkiye ve İrlanda'dan ortakları kapsıyor.



## Bizi sosyal medyada takip edin



[www.facebook.com/IPADerasmusproject](https://www.facebook.com/IPADerasmusproject)



[www.instagram.com/ipadproject](https://www.instagram.com/ipadproject)



## FAALİYETER

Sosyal medya okuryazarlığı ve internet güvenliği konularında AB normları ve prosedürlerine dayalı bir yeterlilikler koleksiyonunun (teorik çerçeve) birlikte oluşturulması.

Yetişkin eğitimcilerin sosyal medya okuryazarlığı ve internet güvenliği konusundaki bilgilerini geliştirmek için BIT tabanlı bir eğitim aracının geliştirilmesi

Şosyal medya okuryazarlığı ve İnternet güvenliği alanında çalışan kuruluşların sonuçları aktarmasına ve çoğaltmasına yardımcı olacak bir dizi kılavuz ve önerinin hazırlanması.

## HEDEF KİTLE

Yetişkin eğitimciler  
Yetişkin ebeveynler ve çocukları/gençleri  
Şosyal medya okuryazarlığı ve internet güvenliği alanında çalışan diğer paydaşlar

